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Vederbörande	  har	  genomför	  en	  LIA	  hos	  oss	  på	  Hemfoder	  och	  ZooZoo.	  Under	  hans	  
arbetstid	  så	  var	  siten	  ZooZoo.com	  under	  en	  snabbtillväxt	  och	  våra	  kundrelationer	  
och	  kundkommunikation	  är	  högt	  prioriterad.	  	  Jonathan	  har	  varit	  med	  och	  utvecklat	  
vårat	  helpcenter	  på	  siten	  och	  producerat	  pedagogisk	  text	  till	  detta.	  Samtidigt	  har	  
han	  varit	  med	  och	  jobbat	  med	  våra	  sociala	  medier	  i	  form	  av	  tävlingar	  och	  
produktion	  av	  inlägg.	  Han	  har	  varit	  delaktig	  i	  arbetet	  som	  legat	  i	  vår	  marknadsplan	  
för	  våren	  2015	  och	  fått	  utbildning	  i	  hur	  vi	  jobbar	  med	  vår	  marknadsföring.	  	  Han	  har	  
även	  bearbetat	  hur	  vi	  presenterar	  oss	  själva	  som	  företag	  på	  site	  och	  producerat	  
tester	  för	  att	  få	  en	  bättre	  storytelling	  på	  vår	  site,	  som	  ger	  ett	  mervärde	  för	  vårt	  
varumärke.	  Utöver	  detta	  har	  han	  med	  fria	  händer	  lämnat	  förslag	  på	  en	  re-‐design	  av	  
vår	  följesedel	  och	  instruktionsfilmer	  till	  siten.	  Dessa	  filmer	  har	  varit	  över	  förväntan	  
och	  snabbt	  producerade!	  Fraktfilmen	  som	  Jonathan	  gjorde	  ett	  undantag	  har	  till	  och	  
med	  resulterat	  i	  att	  PostNord	  ser	  om	  de	  kan	  producera	  den	  till	  alla	  sina	  kunder,	  för	  
en	  tydligare	  bild	  av	  deras	  fraktlösningar.	  	  

Jonathan	  är	  en	  enkel,	  positiv	  och	  produktiv	  person.	  Han	  har	  i	  sitt	  driv	  även	  visat	  på	  
ett	  stort	  lugn,	  som	  han	  sprider	  i	  sin	  omgivning,	  det	  gör	  honom	  till	  en	  klockren	  
kreatör	  i	  vår	  verksamhet.	  Med	  dessa	  egenskaper	  så	  tror	  jag	  han	  skulle	  lämpa	  sig	  bra	  
inom	  ett	  yrke	  där	  kreativitet,	  produktivitet	  och	  självständighet	  primeras!	  
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